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Senden ABC Senden ABC Senden ABC

Mannschaftswertung 28,05 11,06 02,07 13,08 10,09 08,10  

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Steverschützen Senden ll Vedder, Trendelkamp, Schadly 871 864 869 863 874 868 6 5209 868,2

2 Steverschützen Senden l Ermann, Redeker, Havers 862 878 863 852 865 863 6 5183 863,8

3 SpoSch Hiltrup l Pontow A, Pontow T, Scherff 844 861 861 860 856 858 6 5140 856,7

4 SC DJK Everswinkel l Wittkamp, Siemann, Hein 862 870 861 854 835 856 6 5138 856,3

5 ABC Münster ll Chitruszko, Göcking, Schiller 842 863 844 847 862 871 6 5129 854,8

6 SV Teutonia Coerde l Fark, Aufderhaar, Hellenkamp 838 842 843 858 839 857 6 5077 846,2

7 Steverschützen Senden lV Hohenlöchter, Falke, Havighorst 844 834 846 856 836 858 6 5074 845,7

8 ABC Münster l Böger, Finkenbrink, Wiesmann 849 863 831 838 855 837 6 5073 845,5

9 Steverschützen Senden lll Schuhmacher, Feldhaus, Disseler M 846 838 847 842 824 848 6 5045 840,8

10 ABC Münster lll Detiege, Rickert, Schaller, 842 827 812 845 826 852 6 5004 834

11 ABC Münster lV Mattern, Robering, Runge 812 817 535 529 546 550 6 3789 631,5

12 SC DJK Everswinkel ll Petermann, Gerdsen, Olejnik 532 562 546 543 542 553 6 3278 546,3

13 ABC Münster V Görtz, Simon, Wemhoff 708 740 535 528 267 279 6 3057 509,5

Einzelwertung Herren / Damen
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 293 299 296 290 291 292 6 1761 293,5

2 Pontow, Alexa SpoSch Hiltrup l 284 291 293 292 289 292 6 1741 290,2

3 Havers, Agnes Steverschützen Senden l 293 294 287 283 285 286 6 1728 288

4 Redeker, Elke Steverschützen Senden l 289 289 286 283 289 288 6 1724 287,3

5 Göcking, Tobias ABC Münster ll 281 285 280 290 292 295 6 1723 287,2

6 Pontow, Thorsten SpoSch Hiltrup l 286 290 289 290 281 286 6 1722 287

7 Havighorst, Stefan Steverschützen Senden E 283 276 287 287 284 292 6 1709 284,8

8 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel ll 278 285 272 269 283 273 6 1660 276,7

9 Schuhmacher, Daniel Steverschützen Senden lll 278 271 278 275 268 281 6 1651 275,2

10 Dzillak, Anna SC DJK Everswinkel E 239 256 233 243 237 253 6 1461 243,5

11 Disseler, Daniel Steverschützen Senden E 0 0 0

Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Vedder, Linus Steverschützen Senden ll 294 289 290 288 293 289 6 1743 290,5

2 Ermann, Andrea Steverschützen Senden l 280 295 290 286 291 289 6 1731 288,5

3 Disseler, Michael Steverschützen Senden lll 288 283 287 289 281 286 6 1714 285,7

4 Böger, Vera ABC Münster l 286 289 278 278 287 285 6 1703 283,8

5 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 286 284 282 284 270 280 6 1686 281

6 Scherff, Thorsten SpoSch Hiltrup E 274 280 279 278 286 280 6 1677 279,5

7 Simon, Volker ABC Münster V 267 270 270 265 267 279 6 1618 269,7

8 Görtz, Michael ABC Münster V 272 285 2 557 278,5

9 Olejnik, Jörg SC DJK Everswinkel ll 0 0 0

10 Pinkhaus, Udo SC DJK Everswinkel E 0 0 0

Einzelwertung Senioren Il
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 283 287 283 280 274 284 6 1691 281,8

2 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster ll 283 288 281 267 275 282 6 1676 279,3

Einzelwertung Senioren lll
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 291 291 292 292 295 288 6 1749 291,5

2 Mattern, Norbert ABC Münster lV 272 272 277 268 280 277 6 1646 274,3

3 Wittich, Birgit SpoSch Hiltrup l 269 282 2 551 275,5

Einzelwertung Senioren lV
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Schadly, Manfred Steverschützen Senden ll 292 291 293 289 289 293 6 1747 291,2

2 Schaller, Stefan ABC Münster lll 287 286 278 283 279 278 6 1691 281,8

3 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 281 283 277 282 282 282 6 1687 281,2

4 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 286 287 270 284 276 282 6 1685 280,8

5 Wiesmann, Peter ABC Münster l 282 291 276 278 286 270 6 1683 280,5

6 Rickert, Michael ABC Münster lll 284 277 265 283 270 284 6 1663 277,2

7 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 271 264 269 279 277 290 6 1650 275

8 Runge, Winfried ABC Münster lV 267 268 258 261 266 273 6 1593 265,5

9 Wemhoff, Horst ABC Münster V 169 185 265 263 4 882 220,5

Einzelwertung Senioren V
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Schiller, Günter ABC Münster ll 278 290 283 290 295 294 6 1730 288,3

2 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden ll 285 284 286 286 292 286 6 1719 286,5

3 Falke, Franz Steverschützen Senden lV 282 275 281 285 274 290 6 1687 281,2

4 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden lll 280 284 282 278 275 281 6 1680 280

5 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden lV 279 283 278 284 278 276 6 1678 279,7

6 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde l 261 264 281 282 268 287 6 1643 273,8

7 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel ll 254 277 274 274 259 280 6 1618 269,7

8 Robering, Bernhard ABC Münster lV 273 277 2 550 275
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Ranking 2026

1 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 1761

2 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 1749

3 Schadly, Manfred Steverschützen Senden ll 1747

4 Vedder, Linus Steverschützen Senden ll 1743

5 Pontow, Alexa SpoSch Hiltrup l 1741

6 Ermann, Andrea Steverschützen Senden l 1731

7 Schiller, Günter ABC Münster ll 1730

8 Havers, Agnes Steverschützen Senden l 1728

9 Redeker, Elke Steverschützen Senden l 1724

10 Göcking, Tobias ABC Münster ll 1723

11 Pontow, Thorsten SpoSch Hiltrup l 1722

12 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden ll 1719

13 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 1714

14 Havighorst, Stefan Steverschützen Senden lV 1709

15 Böger, Vera ABC Münster l 1703

16 Schaller, Stefan ABC Münster lll 1691

17 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 1691

18 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 1687

19 Falke, Franz Steverschützen Senden lV 1687

20 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 1686

21 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 1685

22 Wiesmann, Peter ABC Münster l 1683

23 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden lll 1680

24 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden lV 1678

25 Scherff, Thorsten SpoSch Hiltrup l 1677

26 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster ll 1676

27 Rickert, Michael ABC Münster lll 1663

28 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel ll 1660

29 Schuhmacher, Daniel Steverschützen Senden lll 1651

30 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 1650

31 Mattern, Norbert ABC Münster lV 1646

32 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde l 1643

33 Simon, Volker ABC Münster V 1618

34 Gerdsen, Franz-Josef SC DJK Everswinkel ll 1618

35 Runge, Winfried ABC Münster lV 1593

36 Dzillak, Anna SC DJK Everswinkel E 1461

37 Wemhoff, Horst ABC Münster V 882

38 Görtz, Michael ABC Münster V 557

39 Wittich, Birgit SpoSch Hiltrup E 551

40 Robering, Bernhard ABC Münster lV 550

41 Olejnik, Jörg SC DJK Everswinkel ll 0

42 Pinkhaus, Udo SC DJK Everswinkel E 0

43 Disseler, Michael Steverschützen Senden E 0


